
 

Istituto Comprensivo di Sanguinetto 
via G. Sinopoli, 38  -  37058 Sanguinetto (VR) C.F. 82001890233 

 Tel.  0442 81079 – 81031   

  e-mail vric873005@istruzione.it     Sito Istituto  http://www.icsanguinetto.gov.it/ 

 
 
Prot. n.  2643 /D2                    Sanguinetto, 17/08/2016 
  
               Ai docenti dell’Ambito Territoriale 
                 Verona 4 
 

                 All’Albo dell’Istituto 
 

OGGETTO: individuazione docenti Organico dell’Autonomia - IC Sanguinetto 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto l’art.1, cc.79-82 della L.107/2015 che attribuisce al Dirigente Scolastico il compito di 
formulare proposte d’incarico ai docenti di ruolo assegnati nell’ambito territoriale di riferimento per 
la copertura di posti vacanti e disponibili dell’istituzione scolastica; 
Vista la nota MIUR 2609 del 22/07/2016; 
Visti gli avvisi di disponibilità di posti nell’Organico dell’Autonomia dell’IC di Sanguinetto,  
Prot. n° 2534/D2 Scuola Infanzia, Prot. n° 2537/D2 Scuola Primaria, Prot. n° 2596/D2 Scuola 
Secondaria di I grado; 
Viste le candidature pervenute all’Istituto entro i termini stabiliti dai singoli avvisi; 
Valutate le competenze dichiarate, le esperienze esplicitate, i titoli presentati; 
Tenuto conto delle proposte di incarico triennale inviate ai candidati dall’Istituto per le varie classi 
di concorso e delle risposte formalizzate; 
 

DECRETA 
 
L’assegnazione d’incarico triennale ai seguenti docenti: 
 

SCUOLA dell’INFANZIA 
Montagnoli Erika  
 
SCUOLA PRIMARIA (posto comune) 
Mazzola Tiziana 
 
SCUOLA SECONDARIA1° A030 Ed. Fisica  
Mazzurana Cristiano 

Il contratto triennale avrà decorrenza dal giorno della presa di servizio, ovvero dal 01/09/2016. 

 
           La Dirigente Scolastica  
          prof.ssa Cristina Ferrazza 
      
     Firma autografata sostituita a mezzo stampa, ai sensi 
            dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993 


